
令和４年１２月吉日 

会 員 各 位 

 公益社団法人   千葉東法人会 

 第一支部連合長  桑 田 英 三 

 （小仲台第一支部長） 

 

第一支部連合バス視察研修のご案内 

平素より、法人会の支部活動に変わらぬご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度法人会支部活動として、第一支部連合内５支部によるバス視察研

修を下記により実施することとなりましたのでご案内申し上げます。 

記 

日  時 令和５年２月７日（火） 

集合場所 いちご薬局（JR稲毛駅徒歩４分）近く７時 50分（出発 8時） 

      （稲毛保育園前の道路を挟んだ向かい側） 

行 き 先 花摘み（道の駅おおつの里）、館山いちご狩りセンター、 

ソムリエハウス酒匠の館小泉酒造 

参 加 費 ４,000 円（代金のお支払いは、後日ご案内します） 

定  員 ２５名 

＊締切日前でも定員になり次第締め切らせていただきます。 

締  切  １月２０日（金）必着  

申込方法 以下の URL、QRコードまたは FAXでお申込みください。 

      （なるべく URL、QR ｺｰﾄﾞからお申込み願います） 

https://forms.gle/12qBPNEwA8bj749u6 

 

その他   バス車内での大声での会話・カラオケ等は原則禁止です。 

      当日、発熱等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。 

 

※新型コロナウィルス感染症の拡大状況次第で開催を見合わせる場合があります。 

あらかじめご了承願います。 

以上 

 

（公社）千葉東法人会事務局御中（FAX248-7460） 

第 一 支 部 連 合 バ ス 視 察 研 修 参 加 申 込 書 

所 在 地 〒 

法 人 名  

参 加 者 氏 名  

電話番号（携帯電話）  

FAX、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

 

https://forms.gle/12qBPNEwA8bj749u6

